
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00035-2023-955-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 VN PLACHTÍN – PD, AD, Č. 023/S955/2023/021 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

xxxx xxxxxxx xxxxxx xxxxxxxx xxxxxx xxxx x xxxxxx xxxxxx xxxxxxxxx xx xxxxxxx 

xxxxxxxx xx xxx xxxxxxxxxx 

xx xxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxx xxxx xxxxx xxxx xxxxxxx xxxxxx xxxx x xxxxxx xxxxxx 

xxxxxxxxx 

                                                xxxxx xxx xxx xxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                xxxx xxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxx xxxxxx 

                                                xxxxx xxx xxx xxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                xxxx xxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxx xxxx 

                                                xxxxx xxx xxx xxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. pobočka Hradec Králové 

        číslo účtu: 26300511/0100  

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

KV+MV AQUA group, s.r.o. 

se sídlem Dominova 2463/15, 158 00 Praha 5 

IČO: 090 19 685 

DIČ: není plátce DPH 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 328637 

zastoupená: Ing. Michaelou Vejvalkovou, jednatelkou 

ve věcech technických jedná:

bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s. 

číslo účtu: 2204485002/5500 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, VN Plachtín 

– PD, AD, č. 023/S955/2023/021 ze dne 05.04.2023 (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.04.2023 Smlouvu o dílo č. 023/S955/2023/021 na akci: „VN 

Plachtín – PD, AD“ (dále jen „smlouva").  

2. Na základě provedeného geodetického zaměření byla zjištěna minimální mocnost sedimentu  

ve VN Plachtín. Návrh způsobu odstranění sedimentu ze současné zátopy nebude součástí 

projektové dokumentace dle čl. I. odst. 1, písm. A) smlouvy, čímž dojde k méněpracím na 

díle a změně ceny za dílo. 

3. Na základě odst. 2 tohoto článku dodatku se smluvní strany dohodly na úpravě ceny za dílo, 

protože uvedené změny nemohla objektivně ani jedna smluvní strana předpokládat,  

a to následovně:  

Původní cena za dílo - projektová dokumentace (dle smlouvy)  195 000 Kč bez DPH  

Méněpráce (dle tohoto dodatku)  10 000 Kč bez DPH  

Nová cena za dílo (dle Dodatku č. 1)  185 000 Kč bez DPH  

4. Článek III., odst. 1, věta první, smlouvy se ruší a nově zní takto:  

„Za provedení díla – projektové dokumentace dle čl. I. odst. 1, písm. A) smlouvy náleží 

zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 185 000 Kč (slovy: jedno sto osmdesát pět tisíc korun 

českých) bez DPH. 

5. Původní nabídkový rozpočet, který tvoří část přílohy č. 1 smlouvy se nahrazuje upraveným 

nabídkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku (kdy zbylá část přílohy č. 1 

smlouvy Zadávací list projekčních prací zůstává v platnosti). Ostatní ustanovení smlouvy 

tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

II.  

Criminal Compliance doložka 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že 

takto budou jednat i při jejím plnění.  

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 

žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 

právních předpisů.  

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal 

Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a že tyto bude 

v co nejširším možném rozsahu respektovat.  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento 

dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se 

zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 

celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 

V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným 

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento 

dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podobě 

a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních 

stran. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 – Upravený nabídkový rozpočet  

Příloha č. 2 - Zápis z výrobního výboru ze dne 30. 5. 2023 

 

V Plzni, dne …………….                     V Praze, dne …………….  

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

    Ing. Michaela Vejvalková  

ST – OP Berounky    jednatelka 

Lesy České republiky, s.p.    KV+MV AQUA group, s.r.o. 




